

۲۰۱۱/۱۰/۲۷

ولی احمد (نواب)

هموطن به هوش بیا !!!

در جامعه ما چرا انسان هایی وجود دارند که عمر خود را، وجدان خود را، قدرت و توان خود را فدای بیگانگان نموده و در خدمت شان قرار گرفته و ماشین گونه عمل می نمایند و نمی دانند که خوب می کنند و یا خراب، نمی دانند که به نفع مردم و کشورشان است یا خیر، بلی می دانند که چه میکنند، آنها مشکلی که در پیش دارند و ادارشان ساخته و نمی گذارد، اینها اجیر شده اند، اجیر بیگانه، اینها مشکلی دارند از گذشته های دور خود که در جامعه چه بوده اند؟ چه کرده اند؟ و چرا از جامعه رانده شده اند؟ جواب روشن است، دزدی کرده اند، آدم کشته اند، ده ها جرم را انجام داده اند و اعمال شان آنها را از اجتماع طرد نموده است، و به جا های دیگر آواره گردیده اند و در آوارگی به چنگال آزمندان و یا به اصطلاح گرگان باران دیده افتیده اند و اجیر شده اند که حالا به عادت شان تبدیل و در برابر پول به هر کاری مبادرت می ورزند.

البته اجیر و اجیر گماری نیز سابقه بسیار طولانی داشته که در آن زمان قدرت ها و کشورها به خاطر برآورده شدن اهداف و امیال خود به استخدام چنین افراد و اشخاص اقدام می نمودند، به جنگ های ویرانگر اعزام، به اجرای قتل عام ها می فرستادند، به پامال نمودن غرور و شجاعت ملت ها و مطیع نمودن و مسخ تاریخ آنها، نابودی تمدن ها، تعویض فرهنگ ها، تاراج هست و بود کشور ها با لشکر کشی اجیران می پرداختند و آنها (اجیران) در مقابل پول به انجام همه اعمال لیبیک می گفتند و به پیش می رفتند، همه جنایات را بی باکانه طبق دستور اربابان شان، تا ریختن خون خود متحمل می شدند. به جز از پول به هیچ چیز دیگر نمی اندیشیدند و فقط پول می گفتند و جان می دادند و خود را در برابر پول به فروش می رسانیدند.

به چشم شان پول جلوه گر بود و بس، و روزی با این افراد خیرنگاری مصاحبه می نماید به جواب اظهار میدارند که برای ما پول اهمیت دارد و پول، پول، پول در یک کلام اگر خداج برای ما پول بدهد با شیطان می جنگیم و اگر شیطان برای ما پول بدهد العیاذ بالله با خدا، اسلاف همان اجیران دیروزی با در نظر داشت عصر و زمان و تحول جامعه حتی روزنامه نگاران را نیز شامل این کاروان گردانیده و با اخذ پول از ورای هفته نامه های خویش که در این اواخر جیب ها چاق و هفته نامه ها به روزنامه تبدیل و حنجره و قلم خود را در برابر پول اجیر ساخته به اربابان خود القاب بلند بالا که تا کنون در وطنش و از طرف مردمش آن را کمایی نکرده اند می پردازند و مدیحه سرایی می نمایند و در خدمت قرار می گیرند و غرض کسب رضایت شان در مقابل پیشرفت و ترقی کشور شان منحیث لودسپیکر آزمندان قرار می گیرند و به تخریب آن جد و جهد می نمایند و برهنه تر می گویند: امضای پیمان ستراتیژیک با امریکا خیانت به دین و ملت افغانستان است. آیا نمیدانند که عامل حضور خارجی ها کی ها اند، جواب واضح است و مانند آفتاب روشن، تو و هزاران مثل تو پای قدرت های غربی را در افغانستان باز نمودید. عده ای مثل تو اجیر ایران شدند و عده ای دیگر اجیر پاکستان و کشور را بین خود تقسیم کردید تا باعث ظهور طالبان شد طالبانیکه شعار میدادند تاجک به تاجکستان، ازبک به ازبکستان و هزاره به گورستان بروند و یا می گفتند که هزاره ها یا مسلمان شوند یا باج بدهند، ناشی از همین تعصب کور و دگم بود که به قتل های عام در مزار شریف و یکاولنگ پرداختند و نسل کشی را به راه انداختند.

آروز این حنجره به کجا بود که فریادی از او نمی بر آمد.

فراموش نکنید که همین سفاکی ها و خیانتها بود که سبب حضور خارجی ها بکشور ما شد تا من و تو را از چنگال خون آشام طالبان نجات دهند اگر خارجی ها به اساس فیصله شورای امنیت سازمان ملل متحد وارد قضیه نمی شدند، شاید من و تو امروز به گورستان میبودیم، شاید امروز یکاولنگ به زمین بکر و بایر مبدل میشد؛ آیا در آن زمان که استبداد بر یکاولنگ و یکاولنگیان بیداد میکرد، موجودیت پوهنتون در بامیان دور از تصور نبود؟ چقدر مردم ما در خارج از سر زمین شان در کشورهای که امروز تو لودسپیکر آنها شده ای اعدام، و چه تعداد در زندانهای شان پوسیده و بی سرنوشت باقی مانده اند، چه تعداد مردم ما از سرگیچی اوضاع و احوال کشور شان و سرنوشت مبهم خود شان در بیرون از مرز ها معتاد گردیده اند که امروز بار دوش جامعه بوده و پوسته های شان از پل سوخته تا پل محمود خان به انظار تو و ملت، خود نمایی می کند، ایجاد چنین فضای رعب و ترس، وحشت و بربریت خیانت به دین و ملت افغانستان بود.

پایان

دپاوتو شمیره: له ۱ تر 1

افغان جرمن آنلاين تاسو په درنښت همکاري ته رابولي. په دغه پته له مور سره اړیکه ټينگه کړئ maqalat@afghan-german.de

یادښت: دلیکنی د لیکنیزې بنې پازوالی د لیکوال په غاړه ده، هیله من یو خپله لیکنه له رالیرلو مخکې په خیر و لوی